«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Сизябск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 26  мая  2014 года

с.Сизябск, Ижемский район, Республика Коми

	                      №3-12/1

О внесении изменений
 в решение
 Совета сельского поселения «Сизябск»
от 20.07.2012 № 2-32/6
 «Об утверждении стоимости

гарантированного перечня услуг»

В соответствии  с Федеральным  законом от 12.01.1996 г. N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
Совет сельского поселения «Сизябск»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 20.07.2012 № 2-32/6 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг» следующие изменения:
        в названии приложения № 3 к решению слова  «по истечении 196 дней беременности» заменить на «по истечении 154 дней беременности».
 2.
Настоящее   решение   вступает   в   силу   со   дня   его   обнародования на официальных стендах   сельского поселения «Сизябск» и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава сельского поселения "Сизябск"                                              В.М.Артеев